
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАХАРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

5 CОЗЫВА 
______________________________________________________________________ 

 
Решение 

от 14.11.2025г.                                                            № 70/183 
 
Об отмене  земельного налога 
на территории Захаровского  
сельского поселения 
Клетского муниципального района  
Волгоградской области 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Захаровского сельского 
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области Совет 
депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района 
Волгоградской области решил : 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Захаровского 
сельского поселения от 18.07.2008 г. №34/107, от 21.07.2009 г. №53/185, от 
19.02.2010 г. №8/27, от 11.08.2021 г. №70/99. 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования путем размещения в сетевом издании "Администрация 
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района 
Волгоградской области" ЭЛ № ФС77-86652 от 26 января 2024года 
(https://admzaharov.ru/). 

  3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
 

 
 

Глава Захаровского  

сельского поселения            Кийков   Е. А.  

     

 

 

https://admzaharov.ru/

